CANCELAMENTO
Publicado por omissão
Processo nº 6025.2018/0011302-4 
I - À vista dos elementos contidos no presente em especial 

a solicitação SEI 024419105, referente a contratação da pare-
cerista Ronaldo Cunha Valente , AUTORIZO o cancelamento 
do valor de R$39.550,00 (trinta e nove mil quinhentos e 
cinquenta reais) da Nota de Empenho SEI 015687959.

CANCELAMENTO
Publicado por omissão
Processo nº 6025.2018/0011775-5 
I - À vista dos elementos contidos no presente em especial 

a solicitação SEI 024421011, referente a contratação da pa-
recerista Elida de Souza marques, AUTORIZO o cancelamento 
do valor de R$38.950,00 (trinta e oito mil novecentos e 
cinquenta reais)? da Nota de Empenho SEI 015849507.

PORTARIA Nº 27/SMC-G/2020
Alexandre de Almeida Youssef, Secretário Municipal de Cul-

tura, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei 8.204/1975 
e pelo Decreto 58.207/2018,

RESOLVE:
Art. 1º Nomear os servidores Denys Dias Cassiano - RF: